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Survival Race Kids - Bieg z Przeszkodami dla
Dzieci

Zmieszaj swoje dziecko z błotem na SURVIVAL RACE KIDS w Krynicy-Zdroju! 

To będą wyjątkowe dwa dni pełne atrakcji i dziecięcej radości!
Widzimy się 31 lipca - na terenie malowniczej...  lokalizacja jest niespodzianką, którą
ujawnimy niebawem!

Survival Race KIDS to przygoda pełna pozytywnych emocji i wyzwań dla dzieci w wieku 3-13
lat. Mali Wojownicy pokonają trasę z przeszkodami, otrzymają pamiątkowy medal i będą
mogli skorzystać z dodatkowych atrakcji w survivalowym miasteczku.

 ZAPISY NA #SRKIDS KRYNICA-ZDRÓJ:
www.zapisy.survivalrace.pl/

Najmłodsi Wojownicy będą mogli spróbować swoich sił na trzech dystansach:
★ KRASNAL (3-6 lat) - ok. 700 m trasy + ok. 10 przeszkód
★★ PIRAT (7-10 lat) - ok. 1 400 m trasy + ok. 10 przeszkód
★★★ NINJA (11-13 lat) - ok. 2 000 m trasy + ok. 15 przeszkód

Dla dzieciaków szykujemy:
 trasy pełne atrakcji,
 unikalne przeszkody,
 barwy wojenne,
 pamiątkowy medal,
 kidsowe opaski na nadgarstek,
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 masę błotnych wyzwań,
 wsparcie charytatywne: każdy bilet to posiłek dla pieska lub kotka!

Chcesz zaszczepić w dziecku pasję do sportu i aktywnego spędzania wolnego czasu? Szukasz
sposobów na rozładowanie energii i dobrą zabawę dla swojej pociechy? 

Dobrze trafiłeś! Z nami Twoje dziecko przeżyje wyjątkową przygodę, zdobędzie nowe
umiejętności i porządnie wytarza się błocie !  

 ZAPISY NA #SRKIDS KRYNICA-ZDRÓJ:
www.zapisy.survivalrace.pl/

ZAPISZ swoją pociechę już teraz!
Miejsca w falach są ograniczone – nie zwlekaj z decyzją, by mieć jak największy wybór godzin
startu.

UWAGA – zapisując dziecko na bieg, prosimy podać w systemie dane Opiekuna Prawnego
(osoby dorosłej), nie dziecka!

Wszystko to z największą dbałością o komfort, bezpieczeństwo i zdrowie uczestników -
dlatego przygotowaliśmy szereg zasad zgodnych z rządowymi wytycznymi. Dowiedz się
więcej: www.survivalrace.pl/zasady-2021

 Jeśli jeden bieg to dla Twojego dziecka za mało. Wpadajcie na inne edycje! Sprawdź
harmonogram imprez:
https://survivalrace.pl/kids/harmonogram/

 Więcej informacji i zapisy: www.survivalrace.pl/kids/
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